368295

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МУШЩИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИНКБАЛАКАДИНСКАЯ ООШ»
с. Дубримахи5ЫпкЬа1акаёа@таИ.ги тел.

№ 6-Д
ПРИКАЗ

с. Шинкбалакада
от 31 января 2022 года

Об утверждении дополнительной Программы «Курс юного
переговорщика» в МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года, на основании
решения педагогического совета школы Протокол № 45 от 28 января 2022
года

Приказываю:

1. Утвердить дополнительную общеразвивающую Программ}7
интерактивных занятий для детей, подростков и молодежи по вопросам
ненасильственных методов разрешения споров и конфликтов «Курс юного
переговорщика» в МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ» (Приложение № 1).

2. Ввести в действие дополнительную общеразвивающую
Программу интерактивных занятий для детей, подростков и молодежи по
вопросам ненасильственных методов разрешения споров и конфликтов «Курс
юного переговорщика» в МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ» с 1 февраля
2022 года.

3. Канниеву Рустаму Даудовичу, заместителю директора по УВР,
осуществлять постоянный контроль за исполнением программы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1: Дополнительная общеразвивающая Программа
интерактивных занятий для детей, подростков и молодежи по вопросам
ненасильственных методов разрешения споров и конфликтов «Курс юного
переговорщика» в МКОУ «Шинкбалакадинская

Директор
МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ»

С приказом ознакомлены:

Подпись

• •
>81 Алиев И.М. /

Канниев Р.Д. 20^г.

Магомедов М.А. «л/ » 20-У? г.
Дата

Су? У1—
Подпись

Гаджиев М.Г.

Салманов У.А.

Магомедов А.М.

Ибранов С.М.

«>/ » 20 У^г.
Дата

«. гот.

(У%г;-$^'х^Магомедова С.Г.

« 5 { » Л л & 2012 г.
Дата I

«31 » 201. У.
Дата

<ЛЛ> 2о^€г.
Дата

Подпись

-------
Подпись

Магомедова Х.А.

Абакарова З.А.